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Zdrowy Lizak Mniam-Mniam MANGO x1 sztuka
 

Cena: 1,50 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 1 sztuka

Podmiot
odpowiedzialny

Starpharma

Postać lizak

Substancja
czynna

witamina C, witamina D

Typ produktu suplement diety

Wiek dorośli, dzieci, od 3 roku życia

Opis produktu
 

Suplement diety Zdrowy(1) Lizak Mniam-Mniam MANGO to produkt opracowany w trosce o zęby, zdrowie oraz potrzeby dietetyczne
dzieci i dorosłych.
Dodatkowo, z myślą o odporności, lizak został wzbogacony witaminą D i C.

To jedyny lizak na polskim rynku, który w składzie na pierwszym miejscu ma fiński ksylitol – jest to główny i najważniejszy składnik!

(1)Spożywanie żywności zawierającej ksylitol zamiast cukru pomaga w zachowaniu mineralizacji zębów.

Fiński ksylitol:

wykazuje działanie przeciwpróchnicze
posiada właściwości antybakteryjne
niski indeks glikemiczny

Według najnowszych badań zapobiega infekcjom ucha środkowego.

Witamina C

pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i nerwowego.
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania zębów, dziąseł, kości, chrząstki.
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
odgrywa istotną rolę w utrzymaniu metabolizmu energetycznego
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Witamina D

pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz zębów.
pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi.
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu

Suplement diety w formie lizaka

posiada Znak Akceptacji Polskiego Towarzystwa Stomatologicznego, przyznany na podstawie badań klinicznych
nie zawiera cukru ani syropu glukozowo-fruktozowego
suszone owoce, naturalne aromaty i fiński ksylitol
2 lizaki pokrywają dzienne zapotrzebowanie organizmu na witaminę D i 30% zapotrzebowania na witaminę C
niski indeks glikemiczny i zaledwie 15 kalorii
nie zawiera konserwantów, laktozy, glutenu i innych alergenów
przeznaczone dla dzieci powyżej 3. roku życia

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu:

spożywać 1-2 lizaki dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji tj. 2 lizaków w ciągu dnia. Produkt przeznaczony jest dla dorosłych i dzieci powyżej 3 roku życia.
Uwaga: suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy pamiętać o zrównoważonym
sposobie żywienia i zdrowym trybie życia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Skład:

substancja słodząca: ksylitol; substancja wypełniająca: izomalt; regula-tor kwasowości: kwas cytrynowy; substancja przeciwzbrylająca:
sole magnezowe kwasów tłuszczowych; naturalny aromat mango; substancja przeciwzbrylająca: guma arabska; suszone mango (0,3%);
kwas l-askorbinowy (witamina C); substancja słodząca: glikozydy stewiolowe; barwnik: ekstrakt z papryki, kapsantyna, kapsorubina;
cholekalcyferol (witamina D).

Zawartość składników w zalecanej maksymalnej dziennej porcji produktu (2 lizaki):

Witamina C – 24 mg, Witamina D – 5 μg.

Dzienne referencyjne wartości spożycia witamin i składników mineralnych dla osób dorosłych:

Witamina C – 30%,Witamina D – 100%.
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